PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AMPARO

Decreto Nº 01649/2020 de 26 de Agosto de 2020

Crédito Adicional Suplementar

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuiçoes le gais, com base no artigo 43, da Lei Federal Nº 4.32 0/64 e artigo 2º da Lei
Municipal Nº  1927 de 18 de Dezembro de 2019, decre ta:

Pág 001/001

Funcional Programática ValorFicha

Artigo 1º: Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar na ordem de R$ 198.422,39 (Cento e noventa e oito Mil e quatrocentos e
vinte e dois reais e trinta e nove centavos), às dotações do Orçamento Programa do exercício fluente, conforme as
seguintes discriminações:

0702.10.0302.0211.2108 - PRONTO ATENDIMENTO HOSPITAL REGIONAL SÃO SEBASTIÃO     100.000,000644

3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

0802.08.0244.0125.2126 - MANUTENÇÃO DE ASSISTÊNCIA A DESAMPARADOS      38.522,390823

3.3.90.48.00.00 - Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas

1001.15.0122.0052.3079 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS P/ SERVIÇO OBRAS PÚBLICAS MUNICIPAIS      54.900,001282

4.4.92.52.00.00 - Equipamentos e Material Permanente

0802.08.0244.0125.2126 - MANUTENÇÃO DE ASSISTÊNCIA A DESAMPARADOS       5.000,001287

3.3.90.36.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

    198.422,39Total

Artigo 3º: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4º: Revogam-se as disposições em contrário.

SANTO ANTÔNIO DO AMPARO, 26 de Agosto de 2020

Como recursos à abertura do Crédito de que trata este decreto, serão utilizados os recursos provenientes do Excesso de
Arrecadação apurado no exercício, nos termos do inciso II, § 1º do art. 43 da Lei 4.320/64.

Artigo 2º:

EVANDRO PAIVA CARRARA

PREFEITO MUNICIPAL

		2020-11-27T08:59:43-0300
	EVANDRO PAIVA CARRARA:19875100625